別記第８号様式（第12条関係）
令和　　年　　月　　日
龍郷町長　竹田　泰典　　殿

申請者　住所
　 　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

令和　　年度龍郷町加工品等販路拡大支援実証事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け龍企観第　　　　号で補助金の交付決定通知のあった補助事業は完了したので、龍郷町加工品等販路拡大支援実証事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　１　事業の実施期間　　　令和　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

　２　事業の成果　　　　　別添事業成果報告書のとおり

　３　交付決定の額及びその実績額

	交付決定額
	実績額
	差　額

円

円

円

　４　関係書類
(1) 事業成果報告書（別紙２－１）
(2) 収支精算書（実績報告）（別紙２－２）
(3) その他申請内容を補完するために必要な書類

事業成果報告書

	申請者名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	販路拡大を図った商品
	１

	２

	３

	４

	５

	具体的な活動内容

	事業の成果

	今後の販売販路拡大に向けた課題・展開

※　「事業の成果」については、出来るだけ「企画書」における数値目標、計画値に対する
実績を記載すること。また、反省点もあれば併せて記載すること。

写真（補助事業の状況）
写真
写真

写真
写真

写真
写真

※　補助対象経費の活用状況・実施状況が分かる写真（カラー）を添付すること。

別紙２－２
収　支　精　算　書（実績報告）

１　収入の部
	負担区分
	実績額

　１　補助対象額

　２　補助事業者負担分

　３　その他（　　　　 　　　　     　　　）

    　　　　　　　　　合計
　　　　　　　　　　　※補助対象経費の税込合計額
	円

円

円

円

２　支出の部
	補助対象経費
	交付決定額
	補助対経費×8/10
※小数点以下切捨て
	補助対象経費

　円

　円

円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	　円
	　円
	円

	　円
	　円
	　円

	　円
	　円
	円

　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　補助対象額

円

円

円

円

円

１　１　収入の部の負担区分の欄の「３　その他」の（　　）内には、収入経費の名称を記載すること。
（例：参加企業負担金）
２　事業に要した経費を確認できる書類（領収書等）の写しを添付すること。
３　補助対象額を算出する場合には、補助対象経費ごとの合算額に補助率を乗じるものとし、当該額に１円未満の端数が生じた場合は切捨てとする（補助対象経費ごとに計算）。

[bookmark: _GoBack]